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MASCHINEN

Holzmann H-AKM1020PS Abkantmaschine segmentierte Unterwange

[H-AKM1020PS]

¢ Abkantelemente beliebig verschieb- und zusammensetzbar
* Blechdicke einf. einstellbar tber groB dimensionierte Justierschrauben

¢ Gradanzeige fiir Biegewinkel

Technische Daten

Allgemeine Abmessungen
Arbeitslange
Arbeitslange

Blechbearbeitung

max. Dicke Flachmaterial in mm
max. Abkantwinkel

max. Offnungsweite

Gewicht
Bruttogewicht
Nettogewicht

VersandmaBe
Breite
Lange
Hoéhe

30.04.2025

1020 mm
1020 mm

2mm
135°
50 mm

365 kg
320 kg

660 mm
1.420 mm
1.280 mm
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1.999,00€
1.860,00€

Durch segmentierter Unter- und Oberwange bietet die AKM 1020PS eine groBe Auswahl an Biegemdglichkeiten
solide Konstruktion mit hochwertigen Abkantelementen fiir ein HéchstmaB an Prézision

einfaches &ffnen der oberen Wange durch FuBpedal
verschieden breite Abkantelemente flr unterschiedliche WerkstiickgroBen
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